
U C H W A Ł A  Nr    IX/113/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  29 maja 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 822, poz.906, poz. 1200) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki nr 29/18 

o pow. około  0,0058 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Chłopy na polepszenie 

warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 29/12.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                          

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr   IX/114/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  29 maja 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 822, poz.906, poz. 1200) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki nr 29/18 

o pow. około  0,0078 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Chłopy na polepszenie 

warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 307.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                   

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  N R    IX/116/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) 

uchwala się, co następuje: 

 

       § 1.  Wyraża się zgodę na przedłużenie użyczenia nieruchomości położonej w Unieściu, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr  2/3 o pow. 0,5377 ha,    stanowiącej własność 

Gminy Mielno na okres do 31.12.2015 r.   

 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr    IX/115/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 822, poz.906, poz. 1200) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki nr 29/24 

o pow. około  0,0007 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Chłopy na polepszenie 

warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 307.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  N R   IX/117/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  29 maja 2015  r. 

 

              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072)  Uchwala się , co następuje: 

    

     § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością drogową polegającą na 

prawie przechodu i przejazdu na działce nr 852/3 KW-KO1K/00029027/8 położonej               

w Mielnie na rzecz każdorazowego właściciela działek nr 852/4 i 852/5 położonych również                      

w Mielnie.   

  

 

     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U C H W A Ł A  N R  IX /118/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  29 maja 2015  r. 

 

              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072)  Uchwala się , co następuje: 

    

     § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością drogową polegającą na 

prawie przechodu i przejazdu na działce nr 852/5 KW-KO1K/00029027/8 położonej           

w Mielnie na rzecz każdorazowego właściciela działek nr 852/3 i 852/4 położonych również 

w Mielnie.   

  

 

     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U C H W A Ł A  N R  IX/119/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2015  r. 

 

              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072)  Uchwala się , co następuje: 

    

     § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością drogową polegającą na 

prawie przechodu i przejazdu na działce nr 852/4 KW-KO1K/00029027/8 położonej           

w Mielnie na rzecz każdorazowego właściciela działek nr 852/3 i 852/5 położonych również 

w Mielnie.   

  

 

     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

U C H W A Ł A    N R     IX/120/15 

Rady Gminy  Mielno 

z dnia  29 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) oraz  art. 15 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 

r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 906) 

    

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za część działki nr 29/18                   o pow. 

około 0,0150 ha położonej w Chłopach,  stanowiącej własność Gminy Mielno nabyć na rzecz 

Gminy Mielno część działki nr 29/19  o pow. około 0,0040 ha położonej w Chłopach 

stanowiącą własność osób fizycznych. 

 

 

 

    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                      

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr  IX/124/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady Gminy Mielno 

Nr LX/619/14  z dnia 30 października 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gminnej 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz.1072) w związku z 

art.54§ 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo  

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tj. Dz. U. z 2012r. poz.270, poz.1101, 

poz.1529, z 2014r. poz.543) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przekazać  do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę  EDENSPA 

.PL Spółki z.o.o z siedzibą w Mielnie reprezentowaną przez radcę prawnego Grzegorza 

Miśko na uchwałę Rady Gminy Mielno Nr LX/619/14 z dnia 30 października 2014r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do reprezentowania Rady Gminy Mielno przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w 

sprawie skargi, o której mowa § 1. 

 

§ 3. Upoważnienie o którym mowa w § 2 obejmuje  w szczególności prawo do udzielenia 

odpowiedzi na skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw 

do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba  oraz do udzielania odpowiedzi 

na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw  do występowania 

przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                       Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr IX/125/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady Gminy Mielno 

Nr LX/623/14  z dnia 30 października 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zamiany 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz.1072) w związku z 

art.54§ 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo  

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( tj.Dz. U. z 2012r. poz.270, poz.1101, 

poz.1529, z 2014r. poz.543) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przekazać  do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę  EDENSPA 

.PL Spółki z.o.o z siedzibą w Mielnie reprezentowaną przez radcę prawnego Grzegorza 

Miśko na uchwałę Rady Gminy Mielno Nr LX/623/14 z dnia 30 października 2014r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do reprezentowania Rady Gminy Mielno przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w 

sprawie skargi, o której mowa § 1. 

 

§ 3. Upoważnienie o którym mowa w § 2 obejmuje  w szczególności prawo do udzielenia 

odpowiedzi na skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw 

do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba  oraz do udzielania odpowiedzi 

na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw  do występowania 

przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                  

                                                                        Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 


